

## Pirkkalan kalatalousalueen toimintasuunnitelma vuodelle 2019

Avaintulosalue	Tavoitteet	Toimenpiteet
Kalavedet ja kalakannat	Kestävä kalastus ja vahvat kalakannat	Käynnistetään käyttö- ja hoitosuunnitelman laadinta. Saatetaan loppuun / jatketaan kalastusalueen aikana käynnistettyjä seurintahankkeita sekä osallistutaan mahdollisuuksien mukaan uusiin.
Ympäristö	Ympäristölupiin ja muihin hankkeisiin vaikuttaminen	Seurataan Keskuspuhdistamohankkeen, Pyhäjärven säännöstelyluvan uusimishankkeen ja muiden aluetta koskevien hankkeiden etenemistä ja otetaan tarvittaessa kantaa niihin sekä laaditaan muistutuksia.
Virkistys- ja kotitarvekalastajat	Lupien saatavuus laajalle yhtenäiselle alueelle	Myydään viehelupia Kalapassin kautta. Pyritään edelleen laajentamaan lupa-alueita reittivesistössä. Vaikutetaan kalastusmääräyksiin ja velvoitehoitoon istutusten tuloksellisuuden parantamiseksi ja mielekkään kalastuksen ylläpitämiseksi.
Kaupallinen kalastus ja kalastusmatkailu	Kannattavat elinkeinot ja lähiruoan saatavuuden parantaminen	Käynnistetään kaupalliseen kalastukseen ja kalastusmatkailuun hyvin soveltuvien alueiden määrittäminen.
Informaatio	Kalatalousalueen tunnetuksi tekeminen	Tiedotetaan jäsenille, kalastajille ja sidosryhmille kalatalousalueesta ja sen toiminnasta internetissä, median kautta ja jäsenkirjeellä. Toteutetaan kalatalousalueen kotisivut, ainakin alkuun kalastusalueen sivupohjia hyödyntäen.
Kalastusmääräysten noudattaminen	Ylläpidetään tehokasta valvontaa	Valvotaan kalastuskieltoja Luodonsaaren ja Hahkalanvuolteen rauhoituspiireissä. Tehdään kalastuskauten aikana valvontaa yhteistyössä osakaskuntien kanssa ja laaditaan kalastuksenvalvontasuunnitelma.
Hallinto ja laki	Uuden organisaation käynnistäminen ja lakisääteisten tehtävien ja sitoumusten hoito	Käynnistetään toiminta ja hoidetaan tarvittavat ilmoitus- ja sopimusasiat kuntoon verottajan ja pankin ja muiden sidosryhmien kanssa. Valitaan kalatalousalueelle toiminnanjohtaja. Jaetaan kalatalousalueelle siirtyvät omistajakorvaukset vuodelta 2017 kalastusalueen tekemän jakopäätöksen mukaisesti elokuun loppuun mennessä. Aloitetaan käyttö- ja hoitosuunnitelmaan liittyen viehekorvausvarojen jakoesityksen laatiminen Kalpa-palvelun avulla. Hoidetaan kalastusalueelta siirtyvät sitoumukset ja tehdään tarvittavia uusia sopimuksia. Osallistutaan alueellisen kalatalouden yhteistyöryhmän toimintaan. Huomioidaan mahdolliset lakimuutokset ja tiedotetaan niistä jäsenistölle ja kalastajille. Osallistutaan koulutuksiin.